
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

Córdoba,
VISTO:

2 MAR 2016

La realización, en esta Facultad de Cursos de Cuarto Nivel
detallados a continuación y:

CONSIDERANDO:

Que conforme a la Ordenanza HCS 5/12, donde en su Art. 1° se
aprueba el régimen de contratación de personal de la UNC.

Que dicho régimen en su Art. 1° delega en las autoridades con
atribuciones estatutarias para designar personal la capacidad de contratar
personal con y sin relación de empleo público.

Que esta unidad académica dispone de hasta un 70% de lo
recaudado para retribuir a los profesionales que presten sus servicios para las
actividades de cuarto nivel, deducidos el 5% de contribución a Rectorado y los
gastos que se produzcan de acuerdo a las R.D. 195/00 y 109/00.

Que se consideran los importes recibidos por el Área Económico-
Financiera para cada curso, hasta el 29 de Febrero del corriente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1° : Aprobar los pagos a los profesionales que prestan sus servicios en
los Cursos de Postgrado y los Cursos de carácter Extensionista de la Facultad
de Psicología por los importes que se detallan en el Anexo que forma parte de la
presente resolución, correspondientes al mes de FEBRERO del año 2016.

Artículo 2°: Imputar dichas erogaciones a la cuenta de Recursos Propios y a las
subcuentas respectivas.

Artículo 3°: Dése cuenta al H. Consejo Directivo, dése al registro de
Resoluciones, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°



APERTURA

075 002 012

075 002 013

075 002 018

075 002 022

075 002 026

075 002 027

075 002 031

075 002 039

075 002 044

075 002 066

075 002 912

075 002 914

CURSO

INFORME PSICOLÓGICO: ÁMBITO CLÍNICO, LABORAL Y

FORENSE 2015

PROGRAMA DE POSTGRADO: TRASTORNOS DE LA

PERSONALIDAD Y PSICOTERAPIA COGNITIVO

CLÍNICA PSICOANALITICA LACANIANA 2015

PROGRAMA DE FORMACIÓN EN CLÍNICA FAMILIAR

SISTEMICA2015

CURSO: DIAGNOSTICO INFANTIL DIFERENCIAL Y

SUPERVISIÓN 2015

ENCRUCIJADAS EN EL DIAGNÓSTICO DE NIÑOS:

PROBLEMAS DE CONDUCTA Y DESATENCIÓN EN LA

INFANCIA 2015

CURSO: DIAGNOSTICO 2 2015

CURSO: INTERVENCIONES PSICOLÓGICAS EN

PSICOLOGÍA HOSPITALARIA 2015

LA PSICOLOGÍA ANALÍTICA DE CARL G JUNG 2015

CURSO: POST. "DROGODEPENDENCIAY ADICCIONES:

CONCEPTOS BÁSICOS, PREVENCIÓN Y ASISTENCIA: 3?

CURSO 2015

CURSO DE POSTGRADO: ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD:

ABORDAJES E INTERVENCIONES 2015

CURSO: DIAGNOSTICO 1: ESTRUCTURAS

PSICOPATOLÓGICAS EN ENTREVISTAS INICIALES Y

TÉCNICAS PROYECTIVAS 20Í5 / / $</,

TOTAL

$ 2.128,00

$ 931,00

$ 1.296,75

$ 1.815,45

$ 1.064,00

$ 266,00

$ 1.410,47

$ 2.327,50

$ 381,05

$ 3.158,75

$ 332,50

$ 4.142,95

HONORARIOS

$ 2.128,00

$ 931,00

$ 1.296,75

$ 1.815,45

$ 1.064,00

$ 266,00

$ 705,24

$ 705,23

$ 931,00

$ 465,50

$ 931,00

$ 381,05

$ 1.263,50

$ 332,50

$ 2.071,48

$ 2.071,47

Mgter. Mónica Soave Cont. N9 8809

NO POSEE CONTRATO

Lie. Guillermo Agüero Cont. N.9: 7144

Lie. Sol Balaguer Contr n.9 8232

Lie. Marta Reta CONT N9 7138

Dra. Paula Gabriela Irueste. Cont. n.9 7465

50% Lie. Silvia Verónica Muszio Cont. N9 6856

50% Mgter. Mónica Soave Cont. N9 6857

40% Lie. Gricelda Perrero. Cont. n.9 7463

20% Silvana Gramaglia Cont. N°7658

40% Lie. Beatriz Gutiérrez Siburu Cont. n.9 7785

Lie. Santiago Javier Torres. Cont n9 7503

40% Raúl Gómez CONT N9: 8808

NO POSEE CONTRATO

Dra. Paula Gabriela Irueste. Cont. n.9 7465

50% Lie. Silvia Verónica Muszio Cont. N9 6856

50% Mgter. Mónica Soave Cont. N9 6857

C R I S T I A
Secretarle
FACULTA!/ DE

8-
5r

: o»

* g.§• a.
¿B



075 002 930

075 002 935

075 002 939

075 002 947

075 002 959

075 003 006

075 003 907

075 003 927

CURSO DE ACTUALIZACIÓN PROFESIONAL: TRAUMA Y

DAÑO PSÍQUICO: ASPECTOS CLÍNICOS, PROYECTIVOS,

TERAPÉUTICOS Y FORENSES

CURSO DE POSGRADO: CURSO INTERDISCIPLINARIO

SOBRE VIOLENCIAS CONTRA LAS MUJERES, NIÑAS,

NIÑOS Y ADOLESCENTES Y DELITOS CONTRA LA

INTEGRIDAD SEXUAL 2015

PSICOTERAPIA COGNITIVA CONDUCTUAL 2015

CURSO DE POSTGRADO: GESTIÓN INTEGRADA PARA LA

ATRACCIÓN, BÚSQUEDA Y SELECCIÓN DE PERSONAS EN

EL ÁMBITO ORGANIZACIONAL EMPRESARIAL 2015

CURSO DE ACTUALIZACIÓN PROFESIONAL: PROCESOS

DE VICTIMIZACIÓN EN EL ÁMBITO FAMILIAR 2015

SEXUALIDAD, EDUCACIÓN Y PERSPECTIVA DE GENERO.

LA EDUCACIÓN SEXUAL EN ESTOS DÍAS 2015

PSICOLOGÍA, JUSTICIA Y SOCIEDAD: ABORDAJE

MULTIDISCIPLINARA 2015

LA PREPARACIÓN INTEGRAL PARA LA MATERNIDAD.

ENFOQUE MULTIDISCIPLINARA. 2015

$ 458,85

$ 997,50

$ 1.729,00

$ 631,75

$ 399,00

$ 319,20

$ 1.024,48

$ 456,00

$ 458,85

$ 997,50

$ 1.729,00

$ 631,75

$ 399,00

$ 319,20

$ 358,57

$ 358,57

$ 307,34

$ 456,00

NO POSEE CONTRATO

CONSEJO PROVINCIAL DE LA MUJER CÓRDOBA

CONV N2 2354 RD 413/2015

Lie. Carlos Daniel Mías Cont. N^: 7363

Lie. Germán Eduardo Astori 100% - CONT. N2

8794

Mgter. Silvia Graciela Vivas cont n28360

Lie. Mariana Dapuez Cont. N.?: 8679

Lie. Gabriela Cuenca 35% Cont. N.e 7141

Lie. Marcela Scarafía 35% Cont. N.e 7142

Lie. Cintia Borsetti 30% Cont. N.e 7076

Lie. Romina Mantaras Cont. n.e 7690

8-

Ni?
o ¿-

Is-


